[image: image1.png]i

‘ |

l" 3 l|||
Dl |||,||||||I

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
муниципального образования

Одоевский район

7-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 декабря 2024 г.                                 п. Одоев                                                            № 7-31
О назначении на должность главы администрации
муниципального образования Одоевский район
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Одоевский район, утвержденным решением Собрания представителей муниципального образования Одоевский район от 25.10.2024 № 3-20 «О проведении конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Одоевский район», рассмотрев решение конкурсной комиссии от 19.12.2024 №2-4 «Об итогах конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Одоевский район», на основании статьи 30 Устава муниципального образования Одоевский район, Собрание представителей муниципального образования Одоевский район РЕШИЛО:

1. Назначить на должность главы администрации муниципального образования Одоевский район Волкова Вадима Геннадьевича.
2. Поручить главе муниципального образования Одоевский район Косареву Вячеславу Алексеевичу заключить контракт с главой администрации муниципального образования Одоевский район Волковым Вадимом Геннадьевичем с 26.12.2024.
3. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете «Новая жизнь. Одоевский район» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Одоевский район.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

                    Глава
муниципального образования
            Одоевский район                                                             В.А. Косарев